[image: gerb_perv]

3
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2024
	№
	1725

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района, утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 13 сентября 2023 года № 1305, п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
Варенова Павла Петровича, водителя автомобиля пожарной части Государственной противопожарной службы № 46 (с.Сорочий Лог Первомайского района) краевого казённого учреждения «Управление Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
и пожарной безопасности» - за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело защиты населения и территорий Алтайского края                                  от чрезвычайных ситуаций и пожаров и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации;
Владимирского Владимира Петровича, водителя автомобиля пожарной части Государственной противопожарной службы № 67 (п.Лесной Первомайского района) краевого казённого учреждения «Управление Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям       и пожарной безопасности» - за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело защиты населения и территорий Алтайского края                                   от чрезвычайных ситуаций и пожаров и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации;
Другову Екатерину Александровну, помощника судьи Новоалтайского городского суда Алтайского края - за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие судебной системы в Алтайском крае;
Елышева Александра Александровича, аппаратчика маслоцеха Общества с ограниченной ответственностью «Повалихинский комбинат зернопереработки «Алтайские закрома» - за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные качества и ответственное отношение к делу;
Казанцеву Наталью Валериевну, заместителя начальника отдела кадрового и информационного обеспечения деятельности Новоалтайского городского суда Алтайского края - за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие судебной системы в Алтайском крае;
Крайнова Александра Викторовича, машиниста (кочегара) котельной участка тепло-водоснабжения Общества с ограниченной ответственностью «Повалихинский комбинат зернопереработки «Алтайские закрома» -                     за многолетний добросовестный труд, высокие  профессиональные  качества
и ответственное отношение к делу;
Летову Светлану Алексеевну, индивидуального предпринимателя -        за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе           и в связи с празднованием Дня народного единства;
[bookmark: _Hlk181082008]Потапова Виктора Сергеевича, водителя автомобиля общества                      с ограниченной ответственностью «АгроУспех» - за многолетний добросовестный труд;
	Юрьеву Юлию Валерьевну, депутата Совета депутатов Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края -                за активное участие в жизни села.

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

Глава района                                                                                         Ю.А. Фролова
Минеева О.В.
2 04 07

image1.jpeg